
Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. o obrocie z zagranicà towarami, techno-
logiami i us∏ugami o znaczeniu strategicznym dla bez-
pieczeƒstwa paƒstwa, a tak˝e dla utrzymania mi´dzy-
narodowego pokoju i bezpieczeƒstwa (Dz. U. z 2004 r.
Nr 229, poz. 2315) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 kwietnia 2004 r. w sprawie urz´dów celnych, w któ-

rych mo˝e byç dokonywany eksport, import lub tran-
zyt towarów o znaczeniu strategicznym (Dz. U. Nr 82,
poz. 749 i Nr 283, poz. 2829) w za∏àczniku wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w lp. IV:

a) uchyla si´ pkt 4,

b) w pkt 5 dodaje si´ lit. b w brzmieniu:

Dziennik Ustaw Nr 138 — 8712 — Poz. 1156 i 1157

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 13 wrzeÊnia 2002 r. w sprawie nadania inspek-
torom Inspekcji Ochrony Ârodowiska uprawnieƒ do
nak∏adania grzywien w drodze mandatu karnego
(Dz. U. Nr 151, poz. 1253) w § 2 wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) art. 21—22, art. 25, art. 27a i art. 28 ustawy
z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpa-
dach opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638,
z 2003 r. Nr 7, poz. 78 oraz z 2004 r. Nr 11,
poz. 97 i Nr 96, poz. 959);”;

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) art. 38—47 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o substancjach zubo˝ajàcych warstw´ ozono-
wà (Dz. U. Nr 121, poz. 1263);”;

3) pkt 9 i 10 otrzymujà brzmienie:

„9) art. 24a pkt 2—4, 6 i 7 ustawy z dnia 26 lipca
2000 r. o nawozach i nawo˝eniu (Dz. U. Nr 89,
poz. 991 oraz z 2004 r. Nr 91, poz. 876);

10) art. 131 pkt 12 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 oraz
z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087);”;

4) w pkt 12 kropk´ zast´puje si´ Êrednikiem i dodaje
si´ pkt 13 i 14 w brzmieniu:

„13) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 2004 r.
o mi´dzynarodowym obrocie odpadami
(Dz. U. Nr 191, poz. 1956);

14) art. 44—52 ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r.
o recyklingu pojazdów wycofanych z eks-
ploatacji (Dz. U. Nr 25, poz. 202).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

1157

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 18 lipca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie urz´dów celnych, w których mo˝e byç dokonywany eksport, import
lub tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

b Oddzia∏ Celny w Cieszynie 335030

2) w lp. V w pkt 3 uchyla si´ lit. b;

3) w lp. VIII:
a) w pkt 1 dodaje si´ lit. c w brzmieniu:

c Oddzia∏ Celny w Nysie 381040

b) uchyla si´ pkt 2;

4) w lp. X:
a) w pkt 2 dodaje si´ lit. c i d w brzmieniu:

c Oddzia∏ Celny w Stalowej Woli 402050

d Oddzia∏ Celny w Mielcu 402060

b) uchyla si´ pkt 3;



Dziennik Ustaw Nr 138 — 8713 — Poz. 1157 i 1158

1158

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 15 lipca 2005 r.

w sprawie szczegó∏owych wymagaƒ weterynaryjnych dla umieszczania na rynku zwierzàt
i produktów akwakultury2)

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu
chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69, poz. 625 oraz
z 2005 r. Nr 23, poz. 188 i Nr 33, poz. 289) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla: 

1) szczegó∏owe wymagania weterynaryjne umiesz-
czania na rynku zwierzàt akwakultury i produktów
akwakultury;

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rol-
nictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).

2) Przepisy niniejszego rozporzàdzenia wdra˝ajà postanowienia:
1) dyrektywy 91/67/EWG z dnia 28 stycznia 1991 r. dotyczàcej warunków zdrowotnych zwierzàt, obowiàzujàcych przy

wprowadzaniu na rynek zwierzàt i produktów akwakultury (Dz. Urz. WE L 46 z 19.02.1991, str. 1; Dz. Urz. UE Polskie wy-
danie specjalne, rozdz. 3, t. 11, str. 128);

2) dyrektywy 93/54/EWG z dnia 24 czerwca 1993 r. zmieniajàcej dyrektyw´ 91/67/EWG w sprawie wymagaƒ dotyczàcych
zdrowia zwierzàt, obowiàzujàcych przy wprowadzaniu na rynek zwierzàt i produktów akwakultury (Dz. Urz. WE L 175
z 19.07.1993, str. 34; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 14, str. 325);

3) dyrektywy 98/45/EWG z dnia 24 czerwca 1998 r. zmieniajàcej dyrektyw´ 91/67/EWG w sprawie wymagaƒ dotyczàcych
zdrowia zwierzàt, obowiàzujàcych przy wprowadzaniu na rynek zwierzàt i produktów akwakultury (Dz. Urz. WE L 189
z 3.07.1998, str. 12; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 23, str. 156).

Dane dotyczàce og∏oszenia aktów prawa Unii Europejskiej zamieszczone w niniejszym rozporzàdzeniu dotyczà og∏osze-
nia tych aktów w Dzienniku Urz´dowym Unii Europejskiej — wydanie specjalne.

5) w lp. XI:
a) w pkt 2 dodaje si´ lit. b w brzmieniu:

b) uchyla si´ pkt 3;

6) w lp. XII w pkt 1 uchyla si´ lit. e;

7) w lp. XV:

a) uchyla si´ pkt 3,

b) w pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:

b Oddzia∏ Celny w Âwiecku 412020

c) w pkt 4 uchyla si´ lit. c.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 sierpnia 2005 r.

Minister Finansów: M. Gronicki

b Oddzia∏ Celny w Jeleniej Górze 454040


